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	Justitiedepartementet
Justitieministern	Till riksdagen	



Ewa Pihl Krabbe har frågat mig om jag kommer att vidta några generella åtgärder inom mitt ansvarsområde för att underlätta för Polismyndigheten i nordöstra Skåne att i högre grad kunna sköta sina polisiära uppgifter och sin brottsförebyggande verksamhet.
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Polismyndigheten har getts kraftigt ökade resurser. Åren 2023–2026 beräknas anslaget till Polismyndigheten sammantaget öka med drygt 10 miljarder kronor. Det är en investering i landets trygghet. Regeringen har som målsättning att Polismyndigheten ska växa så att polistätheten åtminstone ska motsvara genomsnittet i Europeiska unionen. En hög polistillväxt gynnar såväl den brottsförebyggande som den utredande verksamheten. 
Regeringen har, parallellt med resurstillskotten och flera nya verktyg, gett en ny polisledning tydliga förändringsuppdrag. För det första, att återupprätta en lokalt synlig och trygghetsskapande polis och en god service till medborgarna. För det andra, att få upp trycket i utredningsverksamheten så att fler brott kan klaras upp. För det tredje, att säkerställa en effektiv styrning, användning och uppföljning av polisens växande resurser.
Det är Polismyndigheten som ska avgöra hur resurser ska fördelas internt inom organisationen och det är förstås viktigt att resurserna används till sådana uppgifter som myndigheten faktiskt har. Polismyndigheten har enligt polislagen ett ansvar att i vissa fall hantera sjukdomsfall och suicidala personer utifrån att myndigheten ska lämna allmänheten skydd, upplysningar och annan hjälp när sådant bistånd lämpligen kan ges av polisen. Huvudansvaret för att behandla psykisk ohälsa ligger dock hos hälso- och sjukvården.
Regeringen genomför flera åtgärder för att stärka och utveckla insatserna inom området psykisk hälsa och suicidprevention. För att nämna några sådana exempel så avsätter regeringen cirka 1,6 miljarder kronor 2024 genom en överenskommelse mellan staten och Sveriges Kommuner och Regioner inom området psykisk hälsa. 
Vidare fördelas 50 miljoner kronor 2024 till regionerna genom förordningen om statsbidrag för utveckling av den prehospitala akutsjukvården för patienter med psykisk ohälsa. Detta är en viktig insats för att utveckla stödet till personer med psykisk ohälsa och suicidalitet. 
Regeringen har även gett Socialstyrelsen i uppdrag att kartlägga den verksamhet som bedrivs på de psykiatriska akutmottagningarna, inbegripet de övriga verksamheter som erbjuder ett akut psykiatriskt omhändertagande. Uppdraget ska redovisas senast den 1 september 2025. 
Slutligen vill jag nämna att jag ser positivt på att Polismyndigheten och Region Skåne planerat för en fortsatt dialog.



Stockholm den 24 januari 2024



Gunnar Strömmer
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